VERI SAYFASI

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

Veri

Siparis ayrintilar

Uriin tip tanimi

Urlin numarasi (siparis
numarasi)

EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
eCl@ass Numara, SuUrimua 9.0
ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Onaylar

Verileri

Genel veriler

Normlar, talimatlar

Govdelerin malzemesi

TESZ1102/S/45

e 2 kablo girisleri M 20 x 1.5

« Ozellikle 45 mm profillerin (izerine kolay takilma
e Termoplastik muhafaza

e Cift izolasyonlu

e Yag ve petrol ispirtosuna karsi direnci iyi

¢ 111,5mm x 92 mm x 36 mm

TESZ1102/5/45

101030531

4030661607078
27-27-06-09
27-27-06-09
27-27-06-09
EC002591

EC002591

cULus
CCC

BG-GS-ET-15
EN IEC 60947-5-1

Plastik, fiber cam takviyeli termoplastik kendiliginden séner



Mentese malzemesi Aluminyum

Brit agirhk 307 g

Genel veriler - Ozellikler

montaj mentesesi Evet
Yardimci kontaktlarin sayisi 1
Emniyet kontaktlarinin sayisi 2

Guvenlik siniflandirmasi

Normlar, talimatlar EN ISO 13849-1

Mission time 20 Yil(lar)

Guvenlik siniflandirmasi - Emniyetli cikislar

B10D Normalde kapali kontakt 2.000.000 operasyon sayisi

(NC)

B10D Normalde acik kontakt 1.000.000 operasyon sayisi

(NO)

Mekanik veriler

Mekanik 6muUr, minimum 1.000.000 operasyon sayisi
Pozitif fren acisi 14°
Gucg, zorunlu acilma gucda, 1N

minimum {N}

Mekanik veriler - Boyutlar

Konektor, konektér Vida baglantisit M20 x 1.5
Kablo kesiti, minimum 0,5 mm?
Kablo kesiti, maximum 1 mm?2

Note Kablo kismi hakkindaki bittn gostergeler iletken yukstklerini dahil ediyor.



Mekanik veriler - Boyutlar

Uzunluk x genislik x yukseklik
Sensoriun boyu
Sensorin genisligi

Sensorin yuksekligi

Ortam kosullari

Koruma sinifi

Ambient temperature

Ortam kosullari

Nominal izolasyon gerilimi

Nominal darbeye dayanma
gerilimi

Elektriksel veriler

Termal test akimi
Kullanim kategorisi AC-15
Kullanim kategorisi AC-15
Kullanim kategorisi DC-13
Kullanim kategorisi DC-13
Anahtarlama elemani
Anahtarlama prensibi
Anahtarlama frekansi

Malzeme, kontaklar, elektrikli

Note

Note (General)

Profil sistemlerine montaji i¢cin uygun: 45 mm
36 mm
111,5 mm

92 mm

IP65

-25 ... +65 °C

250 VAC

2,5 kv

25A

230 VAC

2A

24 VDC

1A

Normalde acik kontakt (NO), Normalde kapali kontakt (NC)
Yavas hareket

120 /h

AgCdO, kendi kendini temizler, pozitif hareket

The opening angle has been set to 4° in factory.
The additional hinge including mounting accessories is also available
separately, part number TES/S/45



Siparis verme kodu

Uriin tip tanimi:
TESZ(1)(2)(3)(4)/(5)(6)/(7)

10

102

110

1102

1110

yok
ST1

ST2

30
35
yok

a5

Mentese malzemesi aluminyum

Mentese malzemesi paslanmaz gelik

mechanische Wiederanlaufsperre

1 Acici dizen (NC)

1 Normalde kapali kontakt (NC) / 1 Normalde acik
kontakt (NO)

2 Acici diizen (NC)

2 Normalde kapali kontakt (NC) / 1 Normalde acik
kontakt (NO)

3 Acici diizen (NC)

Vida baglantisi
Konektor asagida (M12, 8-kutup)

Konektor yukaridaki (M12, 8-kutup)

lle ek mentese

Yok ek mentese

Profil sistemlerine montaji icin uygun 30 mm
Profil sistemlerine montaji igin uygun 35 mm
Profil sistemlerine montaji igin uygun 40 mm

Profil sistemlerine montaji igin uygun 45 mm



yok Anahtarlama acisi agici dizen (NC) en 4°

5° Anahtarlama acisi acici dizen (NC) en 5°
8° Anahtarlama acisi agici dizen (NC) en 8°
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Uriin resmi (katalog 6zel fotograf)

ID: ktez-f11

| 746,7 kB | .jpg | 352.778 x 419.1 mm - 1000 x 1188 px - 72 dpi
| 56,4 kB | .png | 74.083 x 87.842 mm - 210 x 249 px - 72 dpi

| 60,5 kB | .jpg | 104.069 x 123.472 mm - 295 x 350 px - 72 dpi

Boyutsal resim temel bileseni

ID: 5tez-g04

| 44,5 kB | .cdr |

| 6,4 kB | .png | 74.083 x 65.617 mm - 210 x 186 px - 72 dpi

| 192,1 kB | .jpg | 352.778 x 312.561 mm - 1000 x 886 px - 72 dpi

Switch hareket semasi

0 4 10® 135"11 P ktes-s04
| 23-24 | 1,9kB | .png | 74.083 x 29.633 mm - 210 x 84 px - 72 dpi

| 53,7 kB | .jpg | 352.778 x 141.464 mm - 1000 x 401 px - 72 dpi

Diyagram

11——12 &  ID:ktes-ko4

|
| | 18,2 kB | .cdr |
31 ! 32 @ | 78,5 kB | .jpg | 352.778 x 154.869 mm - 1000 x 439 px - 72 dpi

23 — o 24 | 3,4 kB | .png | 74.083 x 32.456 mm - 210 x 92 px - 72 dpi

Schmersal Turkey Otomasyon Uriinleri ve Hizmetleri Ltd. Sti., Atatlirk Mah. Atasehir Bulvari No:5, 34758 Atasehir


/upload/orig/10/00/20/94/PHO_PRO_CAT_ktez-f11_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/94/PHO_PRO_CAT_ktez-f11_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/94/PHO_PRO_CAT_ktez-f11_SALL_AINT_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/24/DIM_PRO_BAS_5tez-g04_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/24/DIM_PRO_BAS_5tez-g04_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/24/DIM_PRO_BAS_5tez-g04_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/25/DIA_PRO_TRA_ktes-s04_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/25/DIA_PRO_TRA_ktes-s04_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/25/DIA_PRO_TRA_ktes-s04_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/25/GRA_PRO_CONT_ktes-k04_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/25/GRA_PRO_CONT_ktes-k04_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/25/GRA_PRO_CONT_ktes-k04_SALL_AIN_V2.png

Veriler ve ayrintilar dikkatli bir sekilde kontrol edilmislerdir. Gortntuler orijinalden farkli olabilir. Daha fazla teknik
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